AN 17 IT 006 PQ 04 EDITAL                                                                                     Rev. 00

 30/07/2015                                                                                                   Página 1 de 1

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS
COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 14/2018

IV Concurso de Arte Fotográfica sobre Direitos Humanos: Cidadania e Direitos Políticos

Resultados

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado do IV Concurso de
Arte Fotográfica sobre Direitos Humanos, realizado em parceria com Foto Clube Pouso Alegre,
com o tema Cidadania e Direitos Políticos.

Geral

1º lugar – Jéssica Pereira Arantes Konno Carrozza
2º lugar – Daniel Ramos dos Anjos Júnior / Gledson Moreira / Marcus Vinícius Silva
3º lugar – Mariana Pereira Rodrigues

Categoria Menção Honrosa

Caroline de Souza Paiva / João Marcos L. Reciati / Renato dos Santos Machado / Samuel Rosa
Carlos / Sebastião Marcos Ferreira

Carolina da Costa Sagiorato e Carla Aparecida Alves
Jéssica Pereira Arantes Konno Carrozza
Suellen Prado de Carvalho
Vinícius José Souza Silva

Categoria Aceitação

Amanda Silva Lemos / Kayan Pedro R. Borges Leal / Lucas Souza Fuzari
Andréia Paiva Carvalho
Bianca Gomes Coutinho / Gabriela Nunes Carvalho de Salles / Sarah da Silva André
Cláudio Henrique Amaral / Débora Afonso de Carvalho / Frankla Rafaela Franco / Tatiany G.
Camargo
Gabriel Goulart / Guilherme Martins / Helena Carvalho / Lucas Vieira / Luis Otávio Mendes
Jéssica Pereira Arantes Konno Carrozza
Hans Donner de Lima
Isadora Marques
Letícia Lara Bailoni / Luísa Telles Silvério
Marco Valério Nacácio Silva / Thalita Olímpia Ferreira
Rayane Moraes Seabra Vasconcelos
Vânia Renata Novais Pereira

A Cerimônia de Premiação ocorrerá no dia 10 de novembro de 2018, às 9h, no salão nobre da
FDSM.

Pouso Alegre, 31 de outubro de 2018.

Prof. Dr. Rafael Lazzarotto Simioni
Coord. Científico e de Pós-Graduação